
 

1 

 

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo 
uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

Článek 1. 

Smluvní strany 

 

Níže uvedené smluvní strany dne 08.03.2017 uzavřely smlouvu o dílo na zhotovení projektové 

dokumentace stavebního díla „Přestupní terminál veřejné dopravy“ (dále jen „smlouva“). 

 

 

 1.1. Smluvní strany  

Objednatel:  Město Mnichovo Hradiště  

 Masarykovo náměstí 1, 295 21 Mnichovo Hradiště  

odpovědný zástupce:  Mgr. Ondřej Lochman, Ph.D., starosta  

IČ:  002 38 309  

DIČ:  CZ 00238309  

(dále jen „Objednatel“)  

 

Zhotovitel:  re:architekti studio s.r.o.  

 Bělohorská 193/149, Praha 6 – Břevnov 169 00 (sídlo)  

Milady Horákové 481/24 170 00 Praha 7 – Holešovice 
(kancelář)  

zástupce pro věci smluvní:  Ing. arch. Jiří Žid  

zástupce pro věci technické:  Ing. arch. David Pavlišta, Ing. arch. Jan Vlach  

IČ:  05559022  

DIČ:  zatím nebylo přiděleno  

bankovní spojení:  Fio banka, a.s.  

číslo účtu:  2701102949/2010  

zápis v obchodním rejstříku:  Zapsaná v OR u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 
265447 

(dále jen „Zhotovitel“) 
 

Smluvní strany mají v úmyslu tímto dodatkem č. 1 (dále jen „dodatek“) změnit některá ustanovení 

smlouvy, jak je uvedeno dále v tomto dodatku. 

 

 

Článek 2. 

Změna smlouvy 

 

Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na rozšíření předmětu plnění díla, což bude 

zohledněno ve změně ceny díla a termínu plnění, jak je dále v tomto dodatku uvedeno. 

 



 

2 

 

2.1.  V článku 2 smlouvy se v odst. 2.1. doplňuje věta:  

 

„Předmět díla zahrnuje také část ulice Jana Švermy před nádražím a Dvořákovu ulici.“ 

 

2.2.   V článku 3 smlouvy se odst. 3.1 doplňuje takto:  

 

Předmět PD Stupeň Popis Cena v Kč bez 

DPH 

Ulice Jana Švermy, část před 

nádražím 

UR, DSP, DPS Změna projektu ulice dle 

terminálu, soulad s IROP 

75 000 

Dvořákova ulice UR Práce nad rámec nabídky  

a SoD 

95 000 

Dvořákova ulice DSP Práce nad rámec nabídky  

a SoD 

120 000 

Dvořákova ulice DPS Práce nad rámec nabídky  

a SoD 

75 000 

 

 

2.3.  V čl. 4 smlouvy se odst. 4.2 doplňuje takto 

Předmět PD 

 

Stupeň Popis Termín 

Ulice Jana Švermy, část před 

nádražím 

UR, DSP, DPS Změna projektu ulice dle 

terminálu, soulad s IROP 

Shodný s DSP 

a DPS 

Přestupního 

terminálu 

veřejné 

dopravy 

Dvořákova ulice UR Práce nad rámec nabídky  

a SoD 

Dvořákova ulice DSP Práce nad rámec nabídky  

a SoD 

Dvořákova ulice DPS Práce nad rámec nabídky  

a SoD 

 

 

Článek 3 

Závěrečná ustanovení 

 

3.1. Tento dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu. Dvě vyhotovení 

obdrží objednatel, dvě zhotovitel. 

3.2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

3.3.  Smluvní strany svým podpisem stvrzují, že dodatek byl uzavřen na základě jejich svobodné 

vážné vůle, nebyl uzavřen v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek ani pod nátlakem. 

3.4. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se tímto dodatkem nemění a zůstávají v platnosti 

3.5.  Smluvní strany tímto výslovně souhlasí s tím, že tento dodatek, při dodržení podmínek 

stanovených zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých 



 

3 

 

zákonů, v platném znění, může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněn v souladu 

s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném 

znění. 

3.6. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra 

ČR zveřejní objednatel. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené ve smlouvě 

ani v dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních 

předpisů a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení dalších podmínek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Mnichově Hradišti, dne:    V Praze, dne:  

 

 

 

 

 

Za objednatele:     Za zhotovitele: 

 

 

 

………………………………………              ………………………………… 

       

Mgr. Ondřej Lochman, Ph.D.    Ing. arch. Jiří Žid 

starosta města     jednatel 

 

 

 


